	WARSZAWSKA SZKOŁA FILMOWA   2016/2017

	WRZESIEŃ 2016
	
	KWIECIEŃ 2017

	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N
	
	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	8
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	26
	27
	28
	29
	30
	
	
	
	9
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	PAŹDZIERNIK 2016
	
	MAJ 2017

	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N
	
	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	
	11
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	3
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	
	12
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	4
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	
	13
	29
	30
	31
	
	
	
	

	5
	31
	
	
	
	
	
	
	
	CZERWIEC 2017

	LISTOPAD 2016
	
	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N

	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	
	
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	7
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	8
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	
	
	26
	27
	28
	29
	30
	
	

	9
	28
	29
	30
	
	
	
	
	
	LIPIEC 2017

	GRUDZIEŃ 2016
	
	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N

	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	
	
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	
	
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	31
	
	
	
	
	
	

	STYCZEŃ 2017
	
	SIERPIEŃ 2017

	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N
	
	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N

	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	12
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	13
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	
	
	28
	29
	30
	31
	
	
	

	
	30
	31
	
	
	
	
	
	
	WRZESIEŃ 2017

	LUTY 2017
	
	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N

	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	2
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	

	3
	27
	28
	
	
	
	
	
	
	PAŹDZIERNIK 2017

	MARZEC 2017
	
	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N

	Lp.
	PN
	WT
	ŚR
	CZ
	PT
	SO
	N
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	5
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	
	
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	6
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	
	
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	7
	27
	28
	29
	30
	31
	
	
	
	
	30
	31
	
	
	
	
	


kolory: czarny - przerwy świąteczne i inne, jasno-niebieski  - wakacje letnie, czerwony - sesja egz., jasno-brązowy - sesja egz. poprawkowa, zielony, żółty, fioletowy -  zjazdy studiów zaocznych, pomarańczowy - Scripfiesta, weekendy zarezerwowane na game jams

gruba ramka - rozmowy kwalifikacyjne 

